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Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE13

Session Principale
2022 - 2023

Mathématique et physique 1
Mathématiqu

es 1

Cr: 2 Coef: 1

Atelier
physique

Cr:
1.5

Coef:
.75

Physique 1

Cr: 1.5
Coef:
.75

Cr
ed
:5

C
oe
f:
2.
5

Résult
at

Unité

Circuits et mesures electriques
Mesures et
Métrologie

Cr: 1.5
Coef:
.75

Atelier
circuits

electrique
s et

mesures

Cr:
1.5

Coef:
.75

Circuits
électriques

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:5

C
oe
f:
2.
5

Résult
at

Unité

Traitement de Données 1
Atelier

systémes
logiques

1

Cr: 1
Coef:

.5

Atelier
Programa

tion
Structuré

e 1

Cr: 1
Coef:

.5

Systémes
logiques 1

Cr: 2 Coef: 1

Programation
structurée 1

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:6

C
oe
f:
3

Résult
at

Unité

Installation Electrique
Instalations
domestiques

Cr: 2 Coef: 1

Appareillages
electriques

Cr: 2 Coef: 1

Atelier
Installatio

ns
domestiq

ues

Cr: 1
Coef:

.5

Cr
ed
:5

C
oe
f:
2.
5

Résult
at

Unité

Unité transversale 1
Anglais 1

Cr: 1.5
Coef:
.75

2CN

Cr: 2 Coef: 1

Français

Cr: 1.5
Coef:
.75

Cr
ed
:5

C
oe
f:
2.
5

Résult
at

Unité

Code Nom et Prénom DS
1

D
C1

M C TP
1

M C DS
1

D
C1

M C M C DS
1

D
C1

M C TP
1

M C DS
1

D
C1

M C M C TP
1

M C TP
1

M C DS
1

D
C1

M C DS
1

D
C1

M C M C DS
1

D
C1

M C DS
1

D
C1

M C TP
1

M C M C DS
1

D
C1

M C DS
1

D
C1

M C DS
1

D
C1

M C M C

11445732 ALLOUCHE
GHEITH

4 7.
5

5.
4

0 12
.5

12
.5

1.
5

3.
25

1.
75

2.
65

0 6.
7

1.
5

5 10
.5

7.
2

0 2 2 0 2.
5

0.
5

1.
7

0 3.
44

0 14 14 1 12 12 1 5 13 8.
2

0 3 2 2.
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Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE13

Session Principale
2022 - 2023

Mathématique et physique 1
Mathématiqu

es 1

Cr: 2 Coef: 1

Atelier
physique

Cr:
1.5

Coef:
.75

Physique 1

Cr: 1.5
Coef:
.75

Cr
ed
:5

C
oe
f:
2.
5

Résult
at

Unité

Circuits et mesures electriques
Mesures et
Métrologie

Cr: 1.5
Coef:
.75

Atelier
circuits

electrique
s et

mesures

Cr:
1.5

Coef:
.75

Circuits
électriques

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:5

C
oe
f:
2.
5

Résult
at

Unité

Traitement de Données 1
Atelier

systémes
logiques

1

Cr: 1
Coef:

.5

Atelier
Programa

tion
Structuré

e 1

Cr: 1
Coef:

.5

Systémes
logiques 1

Cr: 2 Coef: 1

Programation
structurée 1

Cr: 2 Coef: 1

Cr
ed
:6

C
oe
f:
3

Résult
at

Unité

Installation Electrique
Instalations
domestiques

Cr: 2 Coef: 1

Appareillages
electriques

Cr: 2 Coef: 1

Atelier
Installatio

ns
domestiq

ues

Cr: 1
Coef:

.5

Cr
ed
:5

C
oe
f:
2.
5

Résult
at

Unité

Unité transversale 1
Anglais 1

Cr: 1.5
Coef:
.75

2CN

Cr: 2 Coef: 1

Français

Cr: 1.5
Coef:
.75

Cr
ed
:5

C
oe
f:
2.
5

Résult
at

Unité

Code Nom et Prénom DS
1

D
C1

M C TP
1

M C DS
1

D
C1

M C M C DS
1

D
C1

M C TP
1

M C DS
1

D
C1

M C M C TP
1

M C TP
1

M C DS
1

D
C1

M C DS
1

D
C1

M C M C DS
1

D
C1

M C DS
1

D
C1

M C TP
1

M C M C DS
1

D
C1

M C DS
1

D
C1

M C DS
1

D
C1

M C M C

14452745 HARBAOUI
IYED

Disp Disp Disp 10
.8
8

5 0 A
bs

0 0 D
is
p

15 1.
5

A
bs

A
bs

0 0 4.
5

1.
5

Disp Disp Disp Disp 11
.5

6 Disp Disp Disp 12
.2

5 A
bs

A
bs

0 0 Disp 15 2 0 0 0 0 6 2
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Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE13

Session Principale
2022 - 2023

Mathématique et physique 1
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Coef:
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Direction Générale des études Technologiques
INSTITUT SUPERIEUR DES ETUDES TECHNOLOGIQUES DE SELIANA

Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE11 OP1

Session Principale
2022 - 2023

Unité Optionnelle1 Résolution Numérique et CAO1
CAO - Electronique 1

Cr: 2 Coef: 1
CAO - Electrique 1

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom TP 1 M C TP 1 M C M C
10837632 BARHOUMI

MOONES
13.5 13.5 2 17 17 2 15.25 4

CM22000
8

BELINGA
JERRY DAREL

16.5 16.5 2 20 20 2 18.25 4

14280556 BEN AZOUZ
MOHAMED
OMAR

0 0 0 Abs 0 0 0 0

13033931 BEN GAFSIA
CHAIMA

15.5 15.5 2 15 15 2 15.25 4

09650500 BEN GAFSIA
HIBA

15 15 2 14 14 2 14.5 4

11673988 BEN HAMOUDA
AYMEN

16.5 16.5 2 12 12 2 14.25 4

14441868 BEN YAHIA
FEDI

15 15 2 15 15 2 15 4

11675824 BOUDRIGUA
CHIRAZ

17 17 2 14 14 2 15.5 4

10836168 CHANNOUFI
TAKWA

16.5 16.5 2 12 12 2 14.25 4

14669454 CHOUCHENE
MARIEM

12 12 2 12 12 2 12 4

14458119 DAIKHI FEDI 0 0 0 Abs 0 0 0 0
10837639 HAMMAMI

BAYREM
11 11 2 11 11 2 11 4

14291422 HOUIDI
MOETAZ

13.5 13.5 2 15 15 2 14.25 4

11665895 JALLALI
IBRAHIM

16.5 16.5 2 11 11 2 13.75 4

11676412 JEBRI EYA 16 16 2 14 14 2 15 4
14776121 JEMOUAI

FARAH
14.5 14.5 2 13 13 2 13.75 4

10838021 JLAASI BADIS 15 15 2 16 16 2 15.5 4
14454007 JOUINI

HAITHEM
Disp Disp 16 4
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Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE11 OP1

Session Principale
2022 - 2023

Unité Optionnelle1 Résolution Numérique et CAO1
CAO - Electronique 1

Cr: 2 Coef: 1
CAO - Electrique 1

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom TP 1 M C TP 1 M C M C
CI220027 KEITA

ABOUDOUL-
ALIM MIKAIL

15 15 2 13 13 2 14 4

CI220026 KOUADIO
SONNET MARC
ARTHUR

16 16 2 12 12 2 14 4

14282306 KOUKI EMNA 15.5 15.5 2 12.5 12.5 2 14 4
11676437 LABIDI

MOHAMED
17 17 2 15 15 2 16 4

10834423 MADIOUNI
ADNEN

15 15 2 14 14 2 14.5 4

14450972 MANAII NABIL Disp 16 2 Abs 0 0 8 2
12726029 MANSOURI

MOHAMED
JIHED

16 16 2 14 14 2 15 4

12723434 MBARKI AMAL 14.5 14.5 2 13 13 2 13.75 4
CI220074 N'GUESSAN

PAUL GNAMIEN
-TCHELLI E-
CHRIST

17.5 17.5 2 13 13 2 15.25 4

14461778 RHAIMI EYA 16 16 2 15 15 2 15.5 4
14621822 ROMDHANE

BAHRI
15.5 15.5 2 14 14 2 14.75 4

10028206 TLILI HIBA 16.5 16.5 2 15 15 2 15.75 4
13034386 ZOUAOUI

MOHAMED
FIRAS

0 0 0 Abs 0 0 0 0
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Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE12 OP1

Session Principale
2022 - 2023

Unité Optionnelle1 Résolution Numérique et CAO1
CAO - Electronique 1

Cr: 2 Coef: 1
CAO - Electrique 1

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom TP 1 M C TP 1 M C M C
14457050 ABIDI ADEL 17 17 2 16 16 2 16.5 4
CI220024 AHOUTOU

AMENAN RUTH
JULIANA

16 16 2 16 16 2 16 4

11426266 AOUINI
BADEREDDINE

15.5 15.5 2 14.5 14.5 2 15 4

11981629 ARFA OLFA 16 16 2 16 16 2 16 4
14458684 ARFAOUI

YASSINE
Disp Disp 11.88 4

14435130 AYACHI
AHMED

15 15 2 15 15 2 15 4

14460921 BEN KADADA
OMAR

18 18 2 17 17 2 17.5 4

10838152 BEN
MAHFOUDH
MOHAMED
AMINE

16 16 2 15 15 2 15.5 4

14460814 BOUGATEF
KOUSAY

15.5 15.5 2 14.75 14.75 2 15.12 4

10835267 BOUGATEF
SAMAR

15 15 2 14 14 2 14.5 4

14367429 DRIDI JIHED 18 18 2 17 17 2 17.5 4
10839034 DRIDI MOLKA 15 15 2 14 14 2 14.5 4
14289840 FATNASSI

AHMED AMINE
16 16 2 15.5 15.5 2 15.75 4

14461593 GHODHBENE
HOSNI

17 17 2 16 16 2 16.5 4

13643780 HAFSSI
MOHAMED
NACEUR

18 18 2 17 17 2 17.5 4

09922754 HOSNI SALAH 18 18 2 17 17 2 17.5 4
12377541 JAAFRI SAMAR 15 15 2 14.5 14.5 2 14.75 4
CI220028 KONE NIDJAN

MISSO SANATA
17.5 17.5 2 16 16 2 16.75 4

14452632 LABIDI FIRAS 17 17 2 16 16 2 16.5 4
10837506 LOUATI KOSAY 18 18 2 17 17 2 17.5 4
11427867 MABROUK

MOHAMED
AMINE

Disp Disp 13.5 4

14450953 MOURADI
YASSINE

Disp Disp 13.5 4

CI220029 OHOUCOU
ANOMAN ODJE
MICHEL

18 18 2 17 17 2 17.5 4
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Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE12 OP1

Session Principale
2022 - 2023

Unité Optionnelle1 Résolution Numérique et CAO1
CAO - Electronique 1

Cr: 2 Coef: 1
CAO - Electrique 1

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom TP 1 M C TP 1 M C M C
14287533 RAJHI

MOHAMED
AZIZ

16.5 16.5 2 15.5 15.5 2 16 4

14455000 RJAB
MOHAMED
AMINE

0 0 0 0 0 0 0 0

14665984 RWEHI EYA 15.5 15.5 2 14.75 14.75 2 15.12 4
14428682 SAADI AMEL 15.5 15.5 2 14.75 14.75 2 15.12 4
14667513 SARSAR

MARAM
15 15 2 15 15 2 15 4

14368656 SASSI BOCHRA 17.5 17.5 2 16 16 2 16.75 4
14026041 SHIM

ELMONASTIRI
HAMZA

Disp Disp 15.25 4

11999395 WAFI MOUHIB 18 18 2 17 17 2 17.5 4
11996787 YAHYA WIEM 15 15 2 14 14 2 14.5 4
14525970 ZITOUN

MARIEM
15 15 2 14.5 14.5 2 14.75 4
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Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE13 OP1

Session Principale
2022 - 2023

Unité Optionnelle1 Résolution Numérique et CAO1
CAO - Electronique 1

Cr: 2 Coef: 1
CAO - Electrique 1

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom TP 1 M C TP 1 M C M C
11445732 ALLOUCHE

GHEITH
15 15 2 16 16 2 15.5 4

14366748 BACCOUCHE
AMANI

17 17 2 16 16 2 16.5 4

10838243 BACHOUCH
IBTIHEL

17 17 2 19.5 19.5 2 18.25 4

14424262 BEN DOUDOU
IHEB

16 16 2 18 18 2 17 4

10835474 BEN LABIEDH
JIHED

17 17 2 16 16 2 16.5 4

10829637 BOHLI
ABDEMOUIN

Abs 0 0 Abs 0 0 0 0

12716432 CHAKHARI
EMNA

17 17 2 18 18 2 17.5 4

10838327 CHOIDHI
OUMAIMA

17 17 2 14 14 2 15.5 4

CI220025 COULIBALY
OUSMANE

16 16 2 14 14 2 15 4

14461804 DHRIF IYED 16 16 2 18 18 2 17 4
ML22003
7

DIANE
ABDRAMANE
SEMEGA

16 16 2 15 15 2 15.5 4

10836945 EZIN
MOHAMED
AMINE

18 18 2 18 18 2 18 4

11993246 GHABI SARA 15 15 2 14 14 2 14.5 4
09646703 GHAZOUANI

ZEINEB
16 16 2 15 15 2 15.5 4

10837472 HAJ MOHAMED
CHAWKI

16 16 2 17 17 2 16.5 4

14452745 HARBAOUI
IYED

Disp Disp 16 4

10834538 IDRISS ISLEM 19 19 2 17 17 2 18 4
ML22000
5

KONE BABA 15 15 2 14 14 2 14.5 4

10837449 LABIEDH FATHI 20 20 2 18 18 2 19 4
11456914 MANAA ALAA 18 18 2 18 18 2 18 4
15027275 MANNAI

AMANI
16 16 2 17 17 2 16.5 4

14453418 MEKKI
ANOUER

16 16 2 14 14 2 15 4

14460338 MELLITI
LOUAY

20 20 2 18 18 2 19 4

14460485 MENSI
YOUSSEF

20 20 2 16 16 2 18 4
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Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies   Mention: Génie Electrique   Specialite: Tronc commun
LES UE OPTIONNELLES : Semestre 1 du Niveau 1 : Groupe d'enseignement GE13 OP1

Session Principale
2022 - 2023

Unité Optionnelle1 Résolution Numérique et CAO1
CAO - Electronique 1

Cr: 2 Coef: 1
CAO - Electrique 1

Cr: 2 Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom TP 1 M C TP 1 M C M C
14286398 MERDASSI

NAYROUZ
18 18 2 14 14 2 16 4

11665990 OUERGHMMI
EYA

18 18 2 15 15 2 16.5 4

14455777 OUESLATI
YOUSSEF

Disp Disp 18 4

14367285 RIAHI ILYES 16 16 2 14 14 2 15 4
09946021 RIAHI

MOHAMED
AZIZ BEN
FATHI

Disp Disp 16.25 4

14451230 SELLAMI
GHASEN

16 16 2 18 18 2 17 4

09646660 SOLTANI
WEJDEN

16 16 2 14 14 2 15 4

14455676 ZNAGUI
MOHAMED
AZIZ

Disp Disp 12.5 4

14455044 ZOUAGHI
SABRINE

19 19 2 19 19 2 19 4
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Direction Générale des études Technologiques
INSTITUT SUPERIEUR DES ETUDES TECHNOLOGIQUES DE SELIANA

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Génie Electrique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : GE12

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
14457050 ABIDI ADEL 10.26 18

CI220024 AHOUTOU AMENAN RUTH JULIANA 11.95 24.5

11426266 AOUINI BADEREDDINE 6.97 10.5

11981629 ARFA OLFA 11 21.5

14458684 ARFAOUI YASSINE 9.55 19

14435130 AYACHI AHMED 9.27 19.5

14460921 BEN KADADA OMAR 9.39 15

10838152 BEN MAHFOUDH MOHAMED AMINE 8.18 12.5

14460814 BOUGATEF KOUSAY 7.42 9

10835267 BOUGATEF SAMAR 10.29 22.5

14367429 DRIDI JIHED 13.89 30

10839034 DRIDI MOLKA 8.74 11

14289840 FATNASSI AHMED AMINE 10.02 19.5

14461593 GHODHBENE HOSNI 9.98 19.5

13643780 HAFSSI MOHAMED NACEUR 10.36 19.5

09922754 HOSNI SALAH 12.18 30

12377541 JAAFRI SAMAR 9.26 10

CI220028 KONE NIDJAN MISSO SANATA 12.07 26.5

14452632 LABIDI FIRAS 10.01 15.5

10837506 LOUATI KOSAY 10.75 20

11427867 MABROUK MOHAMED AMINE 5.12 10.5

14450953 MOURADI YASSINE 9.39 14
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Génie Electrique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : GE12

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
CI220029 OHOUCOU ANOMAN ODJE MICHEL 14.16 30

14287533 RAJHI MOHAMED AZIZ 9.96 17.5

14455000 RJAB MOHAMED AMINE 0.43 1

14665984 RWEHI EYA 10.27 18.5

14428682 SAADI AMEL 8.33 11

14667513 SARSAR MARAM 10.14 23.5

14368656 SASSI BOCHRA 11.1 25

14026041 SHIM ELMONASTIRI HAMZA 10.21 26.5

11999395 WAFI MOUHIB 13.66 30

11996787 YAHYA WIEM 10.12 21.5

14525970 ZITOUN MARIEM 8.67 13
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Génie Electrique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : GE11

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
10837632 BARHOUMI MOONES 10.46 20.5

CM220008 BELINGA JERRY DAREL 15.24 30

14280556 BEN AZOUZ MOHAMED OMAR 0 0

13033931 BEN GAFSIA CHAIMA 11.07 26.5

09650500 BEN GAFSIA HIBA 11.29 26

11673988 BEN HAMOUDA AYMEN 7.73 12

14441868 BEN YAHIA FEDI 13.22 28.5

11675824 BOUDRIGUA CHIRAZ 11.23 26.5

10836168 CHANNOUFI TAKWA 10.98 23.5

14669454 CHOUCHENE MARIEM 10.12 20

14458119 DAIKHI FEDI 0 0

10837639 HAMMAMI BAYREM 9.07 16

14291422 HOUIDI MOETAZ 11.57 26.5

11665895 JALLALI IBRAHIM 8.89 12

11676412 JEBRI EYA 11.94 30

14776121 JEMOUAI FARAH 11.64 26

10838021 JLAASI BADIS 12.59 30

14454007 JOUINI HAITHEM 9.85 21

CI220027 KEITA ABOUDOUL-ALIM MIKAIL 13.74 30

CI220026 KOUADIO SONNET MARC ARTHUR 11.02 22.5

14282306 KOUKI EMNA 10.64 23

11676437 LABIDI MOHAMED 10.8 23.5

10834423 MADIOUNI ADNEN 10.44 23.5

14450972 MANAII NABIL 5.22 10

12726029 MANSOURI MOHAMED JIHED 11.95 27

12723434 MBARKI AMAL 10.85 23

CI220074 N'GUESSAN PAUL GNAMIEN-TCHELLI E-CHRIST 10.48 22.5

14461778 RHAIMI EYA 12.03 23

14621822 ROMDHANE BAHRI 11.78 30

10028206 TLILI HIBA 12.32 26.5



18   27/01/2023 08:27

Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Génie Electrique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : GE11

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
13034386 ZOUAOUI MOHAMED FIRAS 2.7 3.5
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Génie Electrique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : GE13

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
11445732 ALLOUCHE GHEITH 7.85 8.5

14366748 BACCOUCHE AMANI 12.63 27

10838243 BACHOUCH IBTIHEL 12.75 27

14424262 BEN DOUDOU IHEB 10.11 16

10835474 BEN LABIEDH JIHED 9.17 10

10829637 BOHLI ABDEMOUIN 3.2 2

12716432 CHAKHARI EMNA 9.96 15

10838327 CHOIDHI OUMAIMA 11.91 28

CI220025 COULIBALY OUSMANE 8.54 13.5

14461804 DHRIF IYED 9.34 17.5

ML220037 DIANE ABDRAMANE SEMEGA 13.88 30

10836945 EZIN MOHAMED AMINE 12.83 27

11993246 GHABI SARA 7.5 7.5

09646703 GHAZOUANI ZEINEB 8.19 10

10837472 HAJ MOHAMED CHAWKI 13.32 30

14452745 HARBAOUI IYED 10.03 23.5

10834538 IDRISS ISLEM 10.98 19.5

ML220005 KONE BABA 13.12 30

10837449 LABIEDH FATHI 9.18 10

11456914 MANAA ALAA 12.69 30

15027275 MANNAI AMANI 13.72 30

14453418 MEKKI ANOUER 8.27 10.5

14460338 MELLITI LOUAY 10.43 21

14460485 MENSI YOUSSEF 10.54 19.5

14286398 MERDASSI NAYROUZ 11.98 30

11665990 OUERGHMMI EYA 9.01 10.5

14455777 OUESLATI YOUSSEF 9.62 20.5

14367285 RIAHI ILYES 11.52 25

09946021 RIAHI MOHAMED AZIZ BEN FATHI 8.07 15

14451230 SELLAMI GHASEN 9.45 13.5
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Résultats de la session principale du niveau 1 pour l'année universitaire 2022 - 2023

Parcours: LI576399 Domaine: Sciences Exactes et Technologies Mention: Génie Electrique Specialite: Tronc commun
Groupe d'enseignement : GE13

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
09646660 SOLTANI WEJDEN 8.19 12

14455676 ZNAGUI MOHAMED AZIZ 9.07 19.5

14455044 ZOUAGHI SABRINE 10.72 19


